
8° Giornata Attività Interzona Esordienti (Campodarsego)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Munteanu Alex ITA 2007 Mirano Nuoto 01'05''50 322
2 Vianello Thomas ITA 2007 Mirano Nuoto 01'08''80 278
3 Tasinato Simone ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'09''00 276
4 Sorato Alex ITA 2007 Mirano Nuoto 01'10''00 264
5 Groppo Sebastiano ITA 2007 Mirano Nuoto 01'10''30 261
6 Portale Emanuele ITA 2008 Mirano Nuoto 01'10''70 256
7 Volpato Nicholas ITA 2007 Mirano Nuoto 01'11''10 252
8 Agrezzi Michael ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 01'13''40 229
9 Dezuanni Giacomo ITA 2007 Centro Nuoto Cittadella 01'14''40 220
10 Beccaro Davide ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 01'14''50 219
11 Bovo Simone ITA 2007 Mirano Nuoto 01'15''10 214
12 Salmistraro Mattia ITA 2007 Swim Conselve ASD 01'15''50 210
13 Cervato Flavio ITA 2007 PadovaNuoto 01'16''20 205
14 Carretta Michele ITA 2007 Centro Nuoto Cittadella 01'16''70 201
15 Visentin Leonardo ITA 2007 Mirano Nuoto 01'17''40 195
16 Bagnato Giorgio ITA 2007 Città Sport Vicenza 01'18''10 190
17 Dalla Costa Riccardo ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 01'18''20 189
18 Baggio Riccardo ITA 2008 Centro Nuoto Tezze 01'18''80 185
19 Breda Matteo ITA 2007 Swim Conselve ASD 01'19''70 179
20 Moro Filippo ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 01'20''30 175
21 Beghetto Nicolo' ITA 2007 Centro Nuoto Cittadella 01'20''70 172
22 Bergamasco Alberto ITA 2008 Mirano Nuoto 01'20''80 172

Rossetto Jacopo ITA 2008 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'20''80 172
24 Bonetto Carlo Alberto ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 01'21''70 166
25 Quagliati Andrea ITA 2007 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 01'22''00 164
26 Terrentin Piergiorgio ITA 2007 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 01'22''20 163

Ignat Alexandru Ionut ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 01'22''20 163
28 Rossato Marcello ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 01'22''70 160
29 Bencheci Maxim ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 01'22''90 159
30 Martella Filippo ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 01'23''10 158
31 Scanferla Cristian ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 01'23''50 155
32 Piotto Alessandro ITA 2008 Centro Nuoto Tezze 01'23''90 153
33 Checchin Alessio ITA 2008 Mirano Nuoto 01'24''10 152

Buongiovanni Riccardo ITA 2008 Nuotatori Padovani ASD 01'24''10 152
35 Patron Edoardo ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 01'24''20 152

Solano Michele                                              ITA 2008 Città Sport Vicenza 01'24''20 152
37 Zambon Davide ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 01'25''00 147
38 Bettonte Pietro ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'25''20 146
39 Polonio Alessio ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'25''90 143
40 Torresin Davide                                             ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 01'26''20 141
41 Lorenzin Matteo ITA 2008 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'27''30 136
42 De Giuseppe Luca ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 01'27''40 135
43 Lazar Cosmin Gabriel ITA 2008 Mirano Nuoto 01'27''60 135

Frizzi Filippo ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'27''60 135
45 Rosso Giulio ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'28''40 131
46 Martinato Alvise ITA 2008 Mirano Nuoto 01'28''80 129
47 Tacchin Sebastiano ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'29''80 125
48 Sickler Ethan Conrad ITA 2008 Città Sport Vicenza 01'30''10 124
49 Olivotto Edoardo ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 01'30''50 122
50 Fragale Matteo ITA 2008 Città Sport Vicenza 01'30''70 121
51 Fiorin Nicolas ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 01'31''30 119
52 Meggiolaro Claudio ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 01'31''40 118
53 Zenere Marco ITA 2008 Nuotatori Padovani ASD 01'32''90 113
54 Mengato Mattia ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 01'34''60 107
55 Rabbachin Mirko                                             ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'34''80 106
56 Schiona Andrea ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'35''30 104
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57 Costaglia Riccardo ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 01'38''20 95
58 Masella Gianluca ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 01'38''90 93
59 Raccanello Marcello Federico ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 01'39''00 93
60 Brunello Nicola ITA 2008 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'39''60 91
61 Chen Davide                                                 ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 01'47''00 74
62 Bergo Edoardo ITA 2006 Nuotatori Padovani ASD 01'49''70 68
63 Turlon Bryan ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 01'51''10 66
64 Costa Alberto Maria ITA 2008 PadovaNuoto 01'52''60 63

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasqualon Eleonora ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 01'15''50 306
2 Marzaro Martina ITA 2008 PadovaNuoto 01'16''40 295
3 Bortolami Anna ITA 2008 Nuotatori Padovani ASD 01'16''50 294
4 Squizzato Chantal ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 01'18''20 275
5 Calcagni Giulia ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 01'18''50 272
6 Frasson Caterina ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 01'20''10 256
7 Pinton Sofia ITA 2009 Mirano Nuoto 01'20''70 251
8 Munarin Denise ITA 2009 Mirano Nuoto 01'22''00 239
9 D'Urbano Alessia ITA 2009 Mirano Nuoto 01'22''60 234
10 Timoni Ludovica ITA 2009 Mirano Nuoto 01'24''80 216
11 Perissinotto Valentina ITA 2008 Mirano Nuoto 01'25''20 213
12 Guarino Alessia ITA 2008 Centro Nuoto Tezze 01'25''30 212
13 Cocchio Giulia ITA 2008 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'25''70 209
14 De Boni Maria ITA 2009 Città Sport Vicenza 01'25''80 208

Toniolo Lucrezia ITA 2008 Mirano Nuoto 01'25''80 208
16 Zurlo Asia ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 01'25''90 208
17 Roca Sveva Sofia ITA 2008 Città Sport Vicenza 01'26''20 206
18 Martignago Angelica ITA 2008 Centro Nuoto Tezze 01'26''50 203
19 Carraro Aurora Chiara ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 01'28''80 188
20 Mirto Anna ITA 2008 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'28''90 187
21 Garalin Emma ITA 2008 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'29''20 185
22 Bazzocchi Emma ITA 2008 Città Sport Vicenza 01'29''30 185
23 Santon Elena ITA 2008 Swim Conselve ASD 01'29''70 182
24 Gallimberti Emma ITA 2009 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 01'29''80 182
25 Brazzo Giulia ITA 2009 Gabbiano SRL SSD 01'30''10 180
26 Costola Marta ITA 2009 Nuotatori Padovani ASD 01'30''20 179
27 Bitonti Elena ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 01'31''30 173
28 Sandro Alessia ITA 2008 Centro Nuoto Tezze 01'31''80 170

Tasinato Emma ITA 2008 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'31''80 170
30 Targhetta Irene ITA 2008 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'32''80 165
31 Rossi Matilde ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 01'33''70 160
32 Greggio Alice ITA 2008 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'34''30 157
33 Zilio Veronica ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 01'34''60 155
34 Fior Marta ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 01'35''00 153
35 Ion Beatrice ITA 2009 Gabbiano SRL SSD 01'36''60 146
36 Crosara Martina ITA 2008 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 01'38''00 140
37 Mirabella Aurora ITA 2008 Centro Nuoto Tezze 01'38''90 136
38 El Kaissi Sarah ITA 2008 PadovaNuoto 01'39''40 134
39 Cremer Cloe ITA 2008 Swim Conselve ASD 01'40''20 131
40 Ruzzante Nicole ITA 2009 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'40''70 129

Ferrari Stella ITA 2009 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 01'40''70 129
42 Cavinato Susan ITA 2009 Gabbiano SRL SSD 01'41''60 125
43 Casson Rachele ITA 2009 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 01'42''30 123
44 Riahi Ilef ITA 2009 Gabbiano SRL SSD 01'43''00 120
45 Velija Viki ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 01'46''30 109
46 Grigolato Elisa                                             ITA 2008 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'48''70 102
47 Nardi Elisabetta                                            ITA 2009 Nuotatori Padovani ASD 01'51''70 94
48 Compagno Angelica ITA 2008 Nuotatori Padovani ASD 02'07''50 63
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200 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Portale Emanuele ITA 2008 Mirano Nuoto 02'52''60 256
2 Bonetto Leonardo ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 02'53''10 254
3 Groppo Sebastiano ITA 2007 Mirano Nuoto 02'54''90 246
4 Raimondi Kevin ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 02'58''40 232
5 Sanarini Matteo ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 02'58''90 230
6 Beccaro Davide ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 02'59''70 227
7 Sinagra Giuseppe Marco ITA 2008 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 03'01''80 219
8 Dalfreddo Ludovico ITA 2007 Città Sport Vicenza 03'03''80 212
9 Dezuanni Giacomo ITA 2007 Centro Nuoto Cittadella 03'04''00 211
10 Carretta Michele ITA 2007 Centro Nuoto Cittadella 03'04''90 208
11 Biasio Santiago ITA 2007 Nuotatori Padovani ASD 03'05''00 208
12 Campana Massimiliano ITA 2007 Città Sport Vicenza 03'09''30 194
13 Bergamasco Alberto ITA 2008 Mirano Nuoto 03'09''40 193
14 Dalla Costa Riccardo ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 03'11''80 186
15 Zen Gabriele ITA 2007 Centro Nuoto Cittadella 03'14''40 179
16 Bencheci Maxim ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 03'16''90 172
17 Beghetto Nicolo' ITA 2007 Centro Nuoto Cittadella 03'18''80 167
18 Cervato Flavio ITA 2007 PadovaNuoto 03'19''40 166
19 Scanferla Cristian ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 03'20''00 164

Checchin Alessio ITA 2008 Mirano Nuoto 03'20''00 164
21 Zaccaria Andrea ITA 2008 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 03'20''90 162
22 Sgobbi Gabriele ITA 2007 Swim Conselve ASD 03'21''20 161
23 Bonetto Carlo Alberto ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 03'21''30 161
24 Ferraro Alessandro ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 03'22''70 158
25 Piotto Alessandro ITA 2008 Centro Nuoto Tezze 03'23''10 157
26 Sartori Lorenzo ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 03'23''70 155
27 Fiorin Nicolas ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 03'28''90 144
28 Meggiolaro Claudio ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 03'29''70 142
29 Zandolin Gianmarco ITA 2008 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 03'33''70 135
30 Zambon Davide ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 03'34''00 134
31 Olivotto Edoardo ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 03'39''20 125
32 Rosso Giulio ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 03'39''40 124
33 Masella Gianluca ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 03'47''90 111
34 Costaglia Riccardo ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 03'49''50 109

Cipresso Sebastiano ITA 2008 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD Squalificato

200 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bizzotto Martina ITA 2008 Città Sport Vicenza 03'02''90 295
2 Pasqualon Eleonora ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 03'07''00 276
3 Marzaro Martina ITA 2008 PadovaNuoto 03'08''60 269
4 Sciessere Matilde ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 03'10''30 262
5 Kopinska Veronika ITA 2009 Città Sport Vicenza 03'11''90 256
6 Bassi Giorgia ITA 2009 Team Euganeo SSD - Montagnana 03'12''50 253
7 Gastaldon Noemi ITA 2008 Nuotatori Padovani ASD 03'12''90 252
8 Calcagni Giulia ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 03'14''40 246
9 Pinton Sofia ITA 2009 Mirano Nuoto 03'16''10 239
10 Cerpelloni Ludovica ITA 2008 Sporting Club Verona 03'18''10 232
11 Toniolo Lucrezia ITA 2008 Mirano Nuoto 03'23''30 215
12 Frasson Caterina ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 03'24''70 210
13 Duku Melisa ITA 2008 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 03'26''20 206
14 Favero Sofia ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 03'27''20 203
15 Magrin Giulia ITA 2009 Città Sport Vicenza 03'28''30 200
16 Timoni Ludovica ITA 2009 Mirano Nuoto 03'33''30 186
17 Nicoletti Gaia                                              ITA 2008 Città Sport Vicenza 03'35''20 181

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/13



8° Giornata Attività Interzona Esordienti (Campodarsego)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

18 Sordo Stella ITA 2009 PadovaNuoto 03'37''80 175
19 Zilio Veronica ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 03'38''90 172
20 Gallimberti Emma ITA 2009 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 03'39''50 171
21 Ion Beatrice ITA 2009 Gabbiano SRL SSD 03'50''60 147
22 Velija Viki ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 03'54''40 140
23 Ghiotto Vittoria ITA 2008 Città Sport Vicenza 05'33''00 49

Baldon Camilla ITA 2008 Swim Conselve ASD Squalificato

400 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Munteanu Alex ITA 2007 Mirano Nuoto 05'03''00 343
2 Guzun Daniele ITA 2007 Centro Nuoto Cittadella 05'17''80 297
3 Vianello Thomas ITA 2007 Mirano Nuoto 05'18''00 297
4 Tasinato Simone ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 05'27''20 272
5 Pilone Tommaso ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 05'36''70 250
6 Bagnato Giorgio ITA 2007 Città Sport Vicenza 05'41''60 239
7 Cachero Nicolo' ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 05'46''70 229
8 Agrezzi Michael ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 05'47''20 228

Raimondi Kevin ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 05'47''20 228
10 Salmistraro Mattia ITA 2007 Swim Conselve ASD 06'00''10 204
11 Baggio Riccardo ITA 2008 Centro Nuoto Tezze 06'04''00 198
12 Rossato Marcello ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 06'13''20 183
13 Bertazza Giuseppe ITA 2007 PadovaNuoto 06'20''20 173
14 Feltrin Priamo ITA 2008 Città Sport Vicenza 06'21''10 172
15 Breda Matteo ITA 2007 Swim Conselve ASD 06'22''70 170
16 Patron Edoardo ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 06'25''50 166
17 Perini Francesco                                            ITA 2007 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 06'33''90 156
18 De Giuseppe Luca ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 06'41''00 148

400 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mancassola Vivona Mia ITA 2008 Città Sport Vicenza 05'32''10 352
2 Guerra Giulia Anna ITA 2008 PadovaNuoto 05'45''20 313
3 Martignago Angelica ITA 2008 Centro Nuoto Tezze 06'13''40 247
4 Bortolami Anna ITA 2008 Nuotatori Padovani ASD 06'16''10 242
5 Roca Sveva Sofia ITA 2008 Città Sport Vicenza 06'21''60 232
6 Cocchio Giulia ITA 2008 Team Euganeo SSD - Montagnana 06'31''60 214
7 Carraro Aurora Chiara ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 06'47''10 191
8 Brazzo Giulia ITA 2009 Gabbiano SRL SSD 06'47''30 190
9 Rossi Matilde ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 06'58''00 176
10 Casson Rachele ITA 2009 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 07'25''80 145
11 Crosara Martina ITA 2008 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 07'29''40 142
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50 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonetto Leonardo ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 00'33''80 268
2 Sorato Alex ITA 2007 Mirano Nuoto 00'34''20 258
3 Volpato Nicholas ITA 2007 Mirano Nuoto 00'34''40 254
4 Sanarini Matteo ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'36''70 209
5 Visentin Leonardo ITA 2007 Mirano Nuoto 00'37''20 201
6 Cachero Nicolo' ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 00'37''70 193
7 Sinagra Giuseppe Marco ITA 2008 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'37''80 191
8 Dalfreddo Ludovico ITA 2007 Città Sport Vicenza 00'38''60 180
9 Moro Filippo ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 00'40''80 152
10 Polonio Alessio ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'40''90 151
11 Sartori Lorenzo ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'41''00 150

Martinato Alvise ITA 2008 Mirano Nuoto 00'41''00 150
13 Guzun Daniele ITA 2007 Centro Nuoto Cittadella 00'41''10 149

Biasio Santiago ITA 2007 Nuotatori Padovani ASD 00'41''10 149
15 Solano Michele                                              ITA 2008 Città Sport Vicenza 00'41''50 144
16 Cipresso Sebastiano ITA 2008 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'42''50 134
17 Bertazza Giuseppe ITA 2007 PadovaNuoto 00'42''90 131
18 Bovo Simone ITA 2007 Mirano Nuoto 00'43''30 127
19 Bettonte Pietro ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'43''70 124
20 Ferraro Alessandro ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 00'44''00 121
21 Sgobbi Gabriele ITA 2007 Swim Conselve ASD 00'44''10 120
22 Lazar Cosmin Gabriel ITA 2008 Mirano Nuoto 00'44''20 119
23 Ignat Alexandru Ionut ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 00'44''30 119
24 Zaccaria Andrea ITA 2008 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'44''60 116
25 Tacchin Sebastiano ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'44''70 115

Quagliati Andrea ITA 2007 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 00'44''70 115
27 Buongiovanni Riccardo ITA 2008 Nuotatori Padovani ASD 00'44''90 114
28 Feltrin Priamo ITA 2008 Città Sport Vicenza 00'45''50 109
29 Torresin Davide                                             ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 00'45''80 107
30 Perini Francesco                                            ITA 2007 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 00'46''00 106
31 Zandolin Gianmarco ITA 2008 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'46''10 105

Zen Gabriele ITA 2007 Centro Nuoto Cittadella 00'46''10 105
33 Terrentin Piergiorgio ITA 2007 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 00'46''30 104
34 Lorenzin Matteo ITA 2008 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'46''80 101

Rossetto Jacopo ITA 2008 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'46''80 101
36 Pilone Tommaso ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'47''20 98
37 Frizzi Filippo ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'47''50 96
38 Mengato Mattia ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 00'47''80 94
39 Brunello Nicola ITA 2008 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'48''70 89
40 Schiona Andrea ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'49''00 88
41 Rabbachin Mirko                                             ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'50''20 81
42 Sickler Ethan Conrad ITA 2008 Città Sport Vicenza 00'51''10 77
43 Zenere Marco ITA 2008 Nuotatori Padovani ASD 00'51''30 76
44 Fragale Matteo ITA 2008 Città Sport Vicenza 00'52''20 72
45 Martella Filippo ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 00'53''80 66
46 Raccanello Marcello Federico ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 00'57''20 55
47 Chen Davide                                                 ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 00'59''70 48
48 Costa Alberto Maria ITA 2008 PadovaNuoto 01'00''40 47

Campana Massimiliano ITA 2007 Città Sport Vicenza Squalificato
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50 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bizzotto Martina ITA 2008 Città Sport Vicenza 00'36''80 290
2 D'Urbano Alessia ITA 2009 Mirano Nuoto 00'37''70 270
3 Sciessere Matilde ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 00'38''30 257
4 Guerra Giulia Anna ITA 2008 PadovaNuoto 00'38''50 253
5 Mancassola Vivona Mia ITA 2008 Città Sport Vicenza 00'38''70 250
6 Squizzato Chantal ITA 2008 Gabbiano SRL SSD 00'39''00 244
7 Bassi Giorgia ITA 2009 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'40''50 218
8 Gastaldon Noemi ITA 2008 Nuotatori Padovani ASD 00'41''90 196
9 Duku Melisa ITA 2008 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'42''10 194
10 Magrin Giulia ITA 2009 Città Sport Vicenza 00'42''40 190
11 Baldon Camilla ITA 2008 Swim Conselve ASD 00'42''50 188

Cerpelloni Ludovica ITA 2008 Sporting Club Verona 00'42''50 188
13 Zurlo Asia ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 00'43''30 178

Mirto Anna ITA 2008 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'43''30 178
15 Garalin Emma ITA 2008 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'43''90 171
16 De Boni Maria ITA 2009 Città Sport Vicenza 00'44''20 167
17 Kopinska Veronika ITA 2009 Città Sport Vicenza 00'44''30 166

Munarin Denise ITA 2009 Mirano Nuoto 00'44''30 166
19 Cremer Cloe ITA 2008 Swim Conselve ASD 00'45''50 153
20 Bitonti Elena ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 00'45''80 150
21 Favero Sofia ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 00'46''10 147
22 Santon Elena ITA 2008 Swim Conselve ASD 00'47''00 139
23 Ruzzante Nicole ITA 2009 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'47''10 138
24 Sandro Alessia ITA 2008 Centro Nuoto Tezze 00'47''30 136
25 Nicoletti Gaia                                              ITA 2008 Città Sport Vicenza 00'48''70 125
26 Fior Marta ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 00'48''80 124

Ghiotto Vittoria ITA 2008 Città Sport Vicenza 00'48''80 124
28 Guarino Alessia ITA 2008 Centro Nuoto Tezze 00'49''40 120

Tasinato Emma ITA 2008 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'49''40 120
30 Sordo Stella ITA 2009 PadovaNuoto 00'49''50 119
31 Targhetta Irene ITA 2008 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'51''30 107
32 Bazzocchi Emma ITA 2008 Città Sport Vicenza 00'52''10 102
33 Ferrari Stella ITA 2009 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 00'53''40 95
34 Mirabella Aurora ITA 2008 Centro Nuoto Tezze 00'54''00 92
35 El Kaissi Sarah ITA 2008 PadovaNuoto 00'54''40 90
36 Grigolato Elisa                                             ITA 2008 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'55''20 86
37 Greggio Alice ITA 2008 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'57''40 76
38 Costola Marta ITA 2009 Nuotatori Padovani ASD 00'58''90 70

Cavinato Susan ITA 2009 Gabbiano SRL SSD Squalificato
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50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fabris Alice ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 00'33''80 438
2 Stramana' Anna ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 00'35''00 394
3 Baldin Elisabetta Marta ITA 2007 Centro Nuoto Cittadella 00'35''10 391
4 Pasquetto Emma ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 00'37''30 325
5 Silvan Giada ITA 2006 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'37''40 323
6 Bizziato Luna ITA 2006 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 00'37''50 320
7 Lenzi Maria Sole ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 00'37''80 313
8 Fornale' Sofia ITA 2006 Sporting Club Verona 00'38''00 308
9 Sabbadin Emma ITA 2007 Mirano Nuoto 00'38''50 296

Campisi Alice ITA 2007 Nuotatori Padovani ASD 00'38''50 296
11 Ewenike Juliana Idinmachi ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'39''10 282
12 Rulli Gaia ITA 2006 Centro Nuoto Tezze 00'39''80 268
13 Greggio Emma ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'39''90 266
14 Venturini Anna ITA 2006 Sporting Club Verona 00'40''00 264
15 Sanarini Linda ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'40''10 262
16 Giorgi Agnese ITA 2006 Centro Nuoto Tezze 00'40''20 260
17 Scalco Giorgia ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 00'40''30 258

Bettella Anna ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'40''30 258
Caloi Michela ITA 2006 Sporting Club Verona 00'40''30 258

20 Tomezzoli Dea ITA 2006 PadovaNuoto 00'40''40 256
21 Mileto Giada ITA 2006 PadovaNuoto 00'40''60 252
22 Simioni Gaia ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 00'40''90 247
23 Carraro Sofia Anna ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 00'41''20 241
24 Bertoncello Lucrezia ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 00'41''40 238
25 Busatto Anna ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 00'41''80 231
26 Marchetto Erica ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'42''50 220
27 Fornale' Francesca ITA 2006 Sporting Club Verona 00'43''20 209
28 Tognolo Giorgia ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'43''30 208

Zanardo Anna ITA 2007 Swim Conselve ASD 00'43''30 208
30 Sguotti Irupe' ITA 2007 Swim Conselve ASD 00'43''60 204
31 Lazur Stefania ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'43''80 201
32 Coman Antonia Catalina ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 00'44''30 194
33 Tamiazzo Cristina ITA 2007 Swim Conselve ASD 00'44''60 190
34 Canevarolo Vittoria ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'44''70 189
35 Gasparello Matilde ITA 2007 Swim Conselve ASD 00'44''80 188
36 Vigolo Elena ITA 2007 Nuotatori Padovani ASD 00'46''30 170

Marcolongo Giovanna ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'46''30 170
38 Cecchinato Gaia ITA 2007 Nuotatori Padovani ASD 00'46''60 167
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50 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bosetto Federico ITA 2006 PadovaNuoto 00'33''00 305
2 Pallaro Alex ITA 2005 Centro Nuoto Cittadella 00'33''10 302
3 Ferrigo Nico ITA 2005 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'33''40 294
4 Brocca Mattia ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 00'33''80 284
5 Bonelli Fux Tazio ITA 2005 Città Sport Vicenza 00'34''10 276
6 De Gaspari Riccardo ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 00'34''30 271

Dalla Costa Filippo ITA 2005 Città Sport Vicenza 00'34''30 271
8 Giunta Filippo ITA 2005 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'34''50 267
9 Dal Lago Leonardo ITA 2005 Città Sport Vicenza 00'35''50 245
10 Magosso Mattia ITA 2005 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'35''90 237
11 Picelli Matteo ITA 2005 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'36''10 233
12 Toto Luca ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 00'36''20 231
13 Mozzato Riccardo ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 00'36''40 227
14 Sgreva Fabio ITA 2005 PadovaNuoto 00'36''80 220
15 Farinella Antonio Phuong ITA 2006 PadovaNuoto 00'37''10 214
16 Sattin Andrea ITA 2005 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'37''20 213
17 Faenza Francesco ITA 2005 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 00'37''40 209
18 De Mas Micheluto Matteo ITA 2006 Città Sport Vicenza 00'37''90 201
19 Bottaro Marcello ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 00'38''20 196
20 Milani Riccardo ITA 2005 Centro Nuoto Tezze 00'38''50 192
21 Tartaro Marco ITA 2006 Centro Nuoto Tezze 00'39''00 184
22 Fior Gianluca ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 00'39''70 175

Manfrin Thomas ITA 2005 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'39''70 175
24 Carella Marco ITA 2006 Città Sport Vicenza 00'40''10 170
25 Boscolo Meo Luca ITA 2006 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 00'40''70 162
26 Manzin Tommaso ITA 2006 Città Sport Vicenza 00'41''20 156
27 Sciessere Tommaso ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 00'41''30 155
28 Marin Umberto ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'41''40 154
29 Daponte Francesco ITA 2005 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 00'41''80 150
30 Papisca Juri ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 00'41''90 149
31 Ruffin Edoardo ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'42''20 145
32 Raccanello Giovanni ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 00'43''30 135
33 Sickler Alexander Ross ITA 2005 Città Sport Vicenza 00'43''70 131
34 Renso Giacomo ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'44''50 124
35 Bordin Giacomo ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'47''20 104
36 Faggin Andrea ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 00'51''10 82
37 Ambrosi Alberto ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'52''90 74

200 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Favero Soraya ITA 2006 Mirano Nuoto 02'35''50 455
2 Ostellari Sofia ITA 2006 Swim Conselve ASD 02'38''70 428
3 Sartore Serena ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 02'42''90 395
4 Lenzi Maria Sole ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 02'51''30 340
5 Balica Daria Valentina ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 02'59''30 296
6 Giorgi Agnese ITA 2006 Centro Nuoto Tezze 03'01''00 288
7 Scarparo Claudia ITA 2006 Swim Conselve ASD 03'04''70 271
8 Scalco Giorgia ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 03'04''90 270
9 Sabbadin Emma ITA 2007 Mirano Nuoto 03'08''60 255
10 Millevoi Maia ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 03'10''50 247
11 Mileto Giada ITA 2006 PadovaNuoto 03'11''50 243

Polello Nicol ITA 2007 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl Squalificato
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200 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chinellato Tommaso ITA 2005 Mirano Nuoto 02'28''80 388
2 Chinellato Alessandro ITA 2005 Mirano Nuoto 02'30''60 374
3 Bosetto Federico ITA 2006 PadovaNuoto 02'34''30 348
4 Verolla Antonio ITA 2005 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 02'38''60 320
5 Ait Abid Ahmed ITA 2006 Mirano Nuoto 02'42''30 299
6 Bosco Matteo ITA 2006 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 02'43''50 292
7 Salvalaio Simone ITA 2006 Mirano Nuoto 02'44''50 287
8 Franceschi Yeshake ITA 2006 Città Sport Vicenza 02'44''90 285
9 Bottaro Marcello ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 02'47''50 272
10 Milani Riccardo ITA 2005 Centro Nuoto Tezze 02'55''50 236
11 Tuccillo Rocco Fernando ITA 2006 Mirano Nuoto 02'58''00 226
12 Rosina Samuele ITA 2006 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 02'59''70 220
13 Polonio Valerio ITA 2005 Team Euganeo SSD - Montagnana 03'02''10 211
14 Ostap Cristian ITA 2006 Mirano Nuoto 03'06''00 198

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cogno Greta ITA 2006 Mirano Nuoto 01'23''50 416
2 Bonelli Fux Agata ITA 2007 Città Sport Vicenza 01'27''30 364
3 Grapeggia Gioia ITA 2006 Swim Conselve ASD 01'27''40 363
4 Pavan Anna ITA 2006 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'27''90 357
5 Fornale' Sofia ITA 2006 Sporting Club Verona 01'28''70 347

Zilio Marika ITA 2006 Centro Nuoto Tezze 01'28''70 347
7 Massaro Ludovica ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 01'28''80 346
8 Chemello Eleonora ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'30''10 331
9 Rampazzo Elena ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 01'30''90 322
10 Neri Olimpia Aurora ITA 2007 Città Sport Vicenza 01'32''10 310

Borsetto Sofia ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 01'32''10 310
12 Guerra Angelica ITA 2007 PadovaNuoto 01'32''80 303
13 De Marchi Giulia ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'33''30 298
14 Ewenike Juliana Idinmachi ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'33''50 296
15 Ambrosio Margherita ITA 2006 Nuotatori Padovani ASD 01'33''70 294
16 Caloi Michela ITA 2006 Sporting Club Verona 01'33''80 293
17 Stocco Matilde ITA 2007 Mirano Nuoto 01'34''60 286
18 Tomezzoli Dea ITA 2006 PadovaNuoto 01'35''40 279

Borin Gaia ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'35''40 279
20 Rulli Gaia ITA 2006 Centro Nuoto Tezze 01'36''20 272
21 Zaggia Sofia ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'36''60 269
22 Trivellato Gloria ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'38''10 256
23 Peruffo Aurora ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 01'40''20 241
24 Forlin Chiara ITA 2007 Centro Nuoto Cittadella 01'40''90 236

Zoppelletto Tania ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 01'40''90 236
Pagan Greta ITA 2006 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 01'40''90 236

27 Bellini Sofia Emma ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'41''70 230
28 Fornale' Francesca ITA 2006 Sporting Club Verona 01'42''50 225
29 Tamiazzo Cristina ITA 2007 Swim Conselve ASD 01'42''70 223
30 Nardiotti Emma ITA 2006 Nuotatori Padovani ASD 01'43''50 218

Scandaletti Cloe ITA 2006 Nuotatori Padovani ASD 01'43''50 218
32 Gusella Laura Chiara ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'43''90 216
33 Gasparello Matilde ITA 2007 Swim Conselve ASD 01'45''00 209
34 Sguotti Irupe' ITA 2007 Swim Conselve ASD 01'45''50 206
35 Busatto Anna ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 01'47''40 195
36 Tognolo Giorgia ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'48''20 191
37 Voltan Giulia ITA 2007 Swim Conselve ASD 01'49''00 187
38 Canevarolo Vittoria ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'52''50 170
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39 Zanardo Anna ITA 2007 Swim Conselve ASD 01'53''40 166
40 Cecchinato Gaia ITA 2007 Nuotatori Padovani ASD 01'57''40 149
41 Vigolo Elena ITA 2007 Nuotatori Padovani ASD 02'04''70 125

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lago Riccardo ITA 2005 Centro Nuoto Tezze 01'19''30 344
2 Rossi Andrea ITA 2005 Mirano Nuoto 01'19''40 343
3 Pallaro Alex ITA 2005 Centro Nuoto Cittadella 01'19''80 338
4 Bonelli Fux Tazio ITA 2005 Città Sport Vicenza 01'21''00 323
5 Paccagnella Leonardo ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 01'21''10 322
6 Borgato Riccardo ITA 2006 Mirano Nuoto 01'22''00 311
7 Masini Filippo ITA 2005 Sporting Club Verona 01'23''30 297
8 Picelli Matteo ITA 2005 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'24''30 287
9 Marin Tommaso ITA 2005 Centro Nuoto Cittadella 01'24''50 285
10 Farinella Antonio Phuong ITA 2006 PadovaNuoto 01'27''00 261
11 Zaccaria Vittorio ITA 2006 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'27''60 255
12 Magosso Mattia ITA 2005 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'28''90 244
13 Garbinato Alberto ITA 2005 Swim Conselve ASD 01'31''40 225
14 Santinon Jacopo ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 01'32''10 220

Antonello Filippo ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 01'32''10 220
16 Piron Sebastiano ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 01'34''70 202
17 Daponte Francesco ITA 2005 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 01'35''20 199
18 Disaro' Tommaso ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 01'35''90 194
19 Finocchiaro Sasha ITA 2005 Centro Nuoto Tezze 01'36''20 193
20 Peloso Michele ITA 2006 PadovaNuoto 01'36''70 190
21 Carella Marco ITA 2006 Città Sport Vicenza 01'37''40 186
22 Palazzolo Davide ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 01'39''40 175
23 Moccia Lorenzo ITA 2005 Swim Conselve ASD 01'39''90 172
24 Manfrin Thomas ITA 2005 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'41''40 164
25 Sickler Alexander Ross ITA 2005 Città Sport Vicenza 01'44''30 151
26 Manzin Tommaso ITA 2006 Città Sport Vicenza 01'46''00 144
27 Marin Umberto ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'49''20 132
28 Bordin Giacomo ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'55''50 111
29 Ambrosi Alberto ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'58''30 103
30 Renso Giacomo ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'59''30 101

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Favero Soraya ITA 2006 Mirano Nuoto 02'39''20 448
2 Verzotto Martina ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 02'44''00 410
3 Scarparo Claudia ITA 2006 Swim Conselve ASD 02'47''20 387
4 Stramana' Anna ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 02'47''30 386
5 Fabris Alice ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 02'49''20 373

Cogno Greta ITA 2006 Mirano Nuoto 02'49''20 373
7 Bonelli Fux Agata ITA 2007 Città Sport Vicenza 02'49''70 370
8 Neri Olimpia Aurora ITA 2007 Città Sport Vicenza 02'57''40 324
9 Guerra Angelica ITA 2007 PadovaNuoto 02'58''10 320
10 Pavan Anna ITA 2006 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 02'59''00 315
11 Massaro Ludovica ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 03'00''80 306

Greggio Emma ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 03'00''80 306
13 Zoppelletto Tania ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 03'01''50 302
14 Borin Gaia ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 03'03''10 294
15 Zaggia Sofia ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 03'03''20 294
16 Stradiotto Andrea Nicole ITA 2006 Nuotatori Padovani ASD 03'03''90 290
17 Peruffo Aurora ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 03'05''90 281
18 Ambrosio Margherita ITA 2006 Nuotatori Padovani ASD 03'07''10 276
19 Bertoncello Lucrezia ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 03'08''30 271
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20 Voltan Giulia ITA 2007 Swim Conselve ASD 03'10''10 263
21 Griggio Aurora ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 03'10''20 262
22 Millevoi Maia ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 03'10''70 260
23 Forlin Chiara ITA 2007 Centro Nuoto Cittadella 03'12''10 255
24 Sanarini Linda ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 03'14''60 245
25 De Marchi Giulia ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 03'16''20 239
26 Scandaletti Cloe ITA 2006 Nuotatori Padovani ASD 03'16''90 237
27 Bellini Sofia Emma ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 03'18''30 232
28 Lazur Stefania ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 03'18''80 230
29 Gusella Laura Chiara ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 03'19''50 227
30 Marchetto Erica ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 03'20''00 226
31 Nardiotti Emma ITA 2006 Nuotatori Padovani ASD 03'21''90 219

200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chinellato Tommaso ITA 2005 Mirano Nuoto 02'27''80 408
2 Rossi Andrea ITA 2005 Mirano Nuoto 02'32''80 369
3 Chinellato Alessandro ITA 2005 Mirano Nuoto 02'36''20 345
4 Dalla Costa Filippo ITA 2005 Città Sport Vicenza 02'37''90 334
5 Bosco Matteo ITA 2006 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 02'39''80 322
6 Paccagnella Leonardo ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 02'40''30 319
7 Marin Tommaso ITA 2005 Centro Nuoto Cittadella 02'41''00 315

Lago Riccardo ITA 2005 Centro Nuoto Tezze 02'41''00 315
9 Tuccillo Rocco Fernando ITA 2006 Mirano Nuoto 02'41''60 312
10 Masini Filippo ITA 2005 Sporting Club Verona 02'43''20 303
11 Borgato Riccardo ITA 2006 Mirano Nuoto 02'44''30 297
12 Mozzato Riccardo ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 02'45''00 293
13 Giunta Filippo ITA 2005 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 02'45''20 292
14 Toto Luca ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 02'45''30 291
15 Verolla Antonio ITA 2005 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 02'45''50 290

Zaccaria Vittorio ITA 2006 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 02'45''50 290
17 De Gaspari Riccardo ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 02'46''80 283
18 Franceschi Yeshake ITA 2006 Città Sport Vicenza 02'47''00 282
19 Salvalaio Simone ITA 2006 Mirano Nuoto 02'47''60 279
20 Santinon Jacopo ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 02'47''90 278
21 Dal Lago Leonardo ITA 2005 Città Sport Vicenza 02'48''10 277
22 Faenza Francesco ITA 2005 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 02'49''70 269
23 Sgreva Fabio ITA 2005 PadovaNuoto 02'49''90 268
24 Antonello Filippo ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 02'52''00 258
25 Ferrigo Nico ITA 2005 Team Euganeo SSD - Montagnana 02'52''10 258
26 Ostap Cristian ITA 2006 Mirano Nuoto 02'53''30 253
27 Brocca Mattia ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 02'53''60 251

Ait Abid Ahmed ITA 2006 Mirano Nuoto 02'53''60 251
29 De Mas Micheluto Matteo ITA 2006 Città Sport Vicenza 02'54''40 248
30 Finocchiaro Sasha ITA 2005 Centro Nuoto Tezze 02'56''30 240
31 Fior Gianluca ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 02'56''40 240
32 Piron Sebastiano ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 02'58''10 233
33 Moccia Lorenzo ITA 2005 Swim Conselve ASD 02'58''50 231
34 Polonio Valerio ITA 2005 Team Euganeo SSD - Montagnana 02'59''70 227
35 Palazzolo Davide ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 03'00''50 224
36 Tartaro Marco ITA 2006 Centro Nuoto Tezze 03'02''20 217
37 Disaro' Tommaso ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 03'02''80 215
38 Peloso Michele ITA 2006 PadovaNuoto 03'03''70 212

Sattin Andrea ITA 2005 Team Euganeo SSD - Montagnana 03'03''70 212
40 Garbinato Alberto ITA 2005 Swim Conselve ASD 03'06''40 203
41 Sciessere Tommaso ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 03'07''60 199
42 Raccanello Giovanni ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 03'11''90 186
43 Ruffin Edoardo ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 03'19''80 165
44 Papisca Juri ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 03'33''10 136
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Boscolo Meo Luca ITA 2006 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl Squalificato

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ostellari Sofia ITA 2006 Swim Conselve ASD 04'48''70 536
2 Verzotto Martina ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 05'01''00 472
3 Balica Daria Valentina ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 05'04''50 456
4 Sartore Serena ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 05'07''10 445
5 Zilio Marika ITA 2006 Centro Nuoto Tezze 05'11''50 426
6 Borsetto Sofia ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 05'12''00 424
7 Baldin Elisabetta Marta ITA 2007 Centro Nuoto Cittadella 05'17''30 403
8 Chemello Eleonora ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 05'18''40 399
9 Stocco Matilde ITA 2007 Mirano Nuoto 05'24''20 378
10 Simioni Gaia ITA 2007 Centro Nuoto Tezze 05'25''20 375
11 Bizziato Luna ITA 2006 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 05'27''10 368
12 Silvan Giada ITA 2006 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 05'27''60 366
13 Grapeggia Gioia ITA 2006 Swim Conselve ASD 05'28''00 365
14 Rampazzo Elena ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 05'35''50 341
15 Stradiotto Andrea Nicole ITA 2006 Nuotatori Padovani ASD 05'37''60 335
16 Carraro Sofia Anna ITA 2006 Gabbiano SRL SSD 05'39''20 330
17 Campisi Alice ITA 2007 Nuotatori Padovani ASD 05'39''60 329
18 Pasquetto Emma ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 05'44''20 316
19 Venturini Anna ITA 2006 Sporting Club Verona 05'45''30 313
20 Griggio Aurora ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 05'45''90 311
21 Trivellato Gloria ITA 2006 Team Euganeo SSD - Montagnana 05'52''00 295
22 Bettella Anna ITA 2007 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 05'58''80 279
23 Pagan Greta ITA 2006 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 05'58''90 279
24 Polello Nicol ITA 2007 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 06'02''90 269
25 Coman Antonia Catalina ITA 2007 Gabbiano SRL SSD 06'18''40 238

4x100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Mirano Nuoto 04'14''30 374
(Chinellato Tommaso, Chinellato Alessandro, Rossi Andrea, Tuccillo Rocco Fernando)

2 Gabbiano SRL SSD 04'19''00 354
(Paccagnella Leonardo, De Gaspari Riccardo, Toto Luca, Bottaro Marcello)

3 Città Sport Vicenza 04'20''00 350
(Dal Lago Leonardo, Franceschi Yeshake, Dalla Costa Filippo, Bonelli Fux Tazio)

4 Centro Nuoto Cittadella 04'20''50 348
(Pallaro Alex, Antonello Filippo, Marin Tommaso, Mozzato Riccardo)

5 Team Euganeo SSD - Montagnana 04'25''60 328
(Polonio Valerio, Sattin Andrea, Ferrigo Nico, Picelli Matteo)

6 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 04'32''70 303
(Faenza Francesco, Zaccaria Vittorio, Rosina Samuele, Giunta Filippo)

7 PadovaNuoto 04'38''30 285
(Peloso Michele, Sgreva Fabio, Farinella Antonio Phuong, Bosetto Federico)

8 Centro Nuoto Tezze 04'38''40 285
(Lago Riccardo, Finocchiaro Sasha, Milani Riccardo, Tartaro Marco)

9 Mirano Nuoto 04'40''30 279
(Salvalaio Simone, Ostap Cristian, Borgato Riccardo, Ait Abid Ahmed)

10 Gabbiano SRL SSD 04'42''00 274
(Santinon Jacopo, Brocca Mattia, Piron Sebastiano, Palazzolo Davide)

11 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. Rl 04'44''70 266
(Bosco Matteo, Boscolo Meo Luca, Verolla Antonio, Daponte Francesco)

12 Gabbiano SRL SSD 04'48''00 257
(Disaro' Tommaso, Papisca Juri, Raccanello Giovanni, Faggin Andrea)

13 Team Euganeo SSD - Montagnana 05'25''50 178
(Marin Umberto, Bordin Giacomo, Manfrin Thomas, Magosso Mattia)
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4x100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Centro Nuoto Cittadella 04'32''30 436
(Baldin Elisabetta Marta, Sartore Serena, Balica Daria Valentina, Stramana' Anna)

2 Mirano Nuoto 04'40''20 400
(Favero Soraya, Cogno Greta, Stocco Matilde, Sabbadin Emma)

3 Swim Conselve ASD 04'42''00 392
(Ostellari Sofia, Voltan Giulia, Grapeggia Gioia, Scarparo Claudia)

4 Gabbiano SRL SSD 04'42''30 391
(Verzotto Martina, Carraro Sofia Anna, Rampazzo Elena, Borsetto Sofia)

5 Centro Nuoto Tezze 04'45''60 378
(Zilio Marika, Scalco Giorgia, Simioni Gaia, Giorgi Agnese)

6 Gabbiano SRL SSD 04'54''50 344
(Lenzi Maria Sole, Griggio Aurora, Massaro Ludovica, Pasquetto Emma)

7 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 04'54''60 344
(Silvan Giada, Pavan Anna, Bettella Anna, Chemello Eleonora)

8 Sporting Club Verona 04'59''20 328
(Fornale' Francesca, Fornale' Sofia, Caloi Michela, Venturini Anna)

9 Nuotatori Padovani ASD 05'03''80 314
(Ambrosio Margherita, Campisi Alice, Stradiotto Andrea Nicole, Scandaletti Cloe)

10 Centro Nuoto Tezze 05'06''70 305
(Rulli Gaia, Busatto Anna, Peruffo Aurora, Bertoncello Lucrezia)

11 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 05'09''50 297
(Zaggia Sofia, Millevoi Maia, De Marchi Giulia, Sanarini Linda)

12 Team Euganeo SSD - Montagnana 05'26''70 252
(Greggio Emma, Lazur Stefania, Marchetto Erica, Trivellato Gloria)

13 Team Euganeo SSD - Montagnana 05'29''40 246
(Canevarolo Vittoria, Tognolo Giorgia, Ewenike Juliana Idinmachi, Borin Gaia)

14 Nuotatori Padovani ASD 05'39''90 224
(Vigolo Elena, Cecchinato Gaia, Nardiotti Emma, Gastaldon Noemi)

15 Swim Conselve ASD 05'40''50 223
(Tamiazzo Cristina, Zanardo Anna, Gasparello Matilde, Sguotti Irupe')
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